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Camion Léger
Rapport de cléture

Sous réserve de vérifications techniques ou d'incidents d'ordre sportif.

Finales

Points Coupe de France

1 185
2 120
3 144
4 186
5 113
6 148
7 102
8 105
9 126
10 124
11 121
12 125
13 110
14 107
15 118
Abandons

LEBIHAN Jean-Christophe 1210

SARDIN Thomas
CHIAPPA Nicolas
AUDO Alexandre
MERLET Mariane
NEEL ENZO
SANSONNE Ludovic
GUINE Olivier
PEDRON Clément
COULIBEUF Marc
DESGRIPPES Gildas
BERISSET Kevin
LETOUSEY Sandrine
SOUDAIS Priscillia
ESNAULT Pascal

205932 IVECO DAILLY 1 1 A 4
1021 296902 IVECO DAILLY 6 2 2 A 4
0815 332367 IVECO35C13 3 8 A 4
1210 239012 RENAULT MASCOTT 4 4 A 4
0914 316304 MERCEDES SPRINTER| 5 5 A 4
1318 311783 RENAULT MASCOTT 6 6 A 4
0815 37236 IVECO DAILLY 7 7 A 4
1021 315872 RENAULT MASCOTT | 8 8 A 4
1210 333869 RENAULT B 110 9 5 B 4
0914 326071 IVECO DAILLY 10 6 B 4
1318 307769 RENAULT B 110 11 7 B 4
1021 340361 IVECO DAILLY 12 8 B 4
1318 316760 RENAULT MASCOTT| 13 5 C 4
0914 298376 RENAULT MASCOTT | 14 6 C 4
1318 317895 IVECO 35 C13 15 7 C 4
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30 70
27 67
24 55
21 30
18 35
15 37
12 44
10 33
9 30
8 27
7 16
6 19
5] 13
4 12
3 11
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FRERET Frangois

NEEL FABIEN

PEYTOUR Yoan
LEBOUCHER CHRISTOPHE
DURAND Dominique
LEBOUCHER Cyprien
BOUCAUD André
BELLOUARD Ludivine
CARRERE Fabien

CORREIA- TORRES Alexandre

1318
1318
1021
0416
1303
0416
0516
1318
0914

0108

5 & 6 Aolt 2023

198513
245470
198970
199016
220787
329155
312506
205651
255064

340763
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Circuit de Lessay

Rapport de cloture

MAN TGS
SCANIAL 111
VOLVO N 12
DAF FT 85 CF
SCANIA

DAF FT 85 CF
SCANIAL 111
VOLVO N 12
SCANIA P 380

RENAULT PRENIUM
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Visa FFSA N° 416 du 7 Juin 2023
Camion Super Cross

ile

Sous réserve de vérifications techniques ou d'incidents d'ordre sportif.
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Points Coupe de France

10 10
9 9
8 8
7 7
4 4
3 5
2 2
5 3
6 6
1 1

30
27
24
21
18
15
12
10

74
65
62
53
40
33
27
27
37
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Camion Super Léger
Rapport de cléture

Sous réserve de vérifications techniques ou d'incidents d'ordre sportif.

Finales Points Coupe de France

1 256 MARIE Bruno 1210 191657 RENAULT MASCOTT 1 1 A 4 10 9 10 10 30 73
3 233 MERLET Nicolas 0914 327518 MERCEDES SPRINTER 2 2 A 4 9 10 5 6 27 61
4 219 VANDERVANNET Stéphane 0815 246250 IVECO DAILLY 3 3 A 4 5 6 7 7 24 53
5 266 SANSONE Alexandre 0815 308962 IVECO DAILLY 4 4 A 4 6 7 6 5 21 49
2 201 GUEGAN ENZO 1318 329351 IVECO DAILLY 5 5 A 4 7 8 9 9 18 55
7 246 LE PODELLEC Gwendal 1210 316744 RENAULT MASCOTT 6 6 A 4 4 5 4 4 15 36
6 278 SANSONE Aurélien 0815 308836 IVECO DAILLY 7 7 A 4 8 4 8 8 0 32
Abandons
8 227 THEVENOT Maxime 0108 331681 RENAULT NISAN 3 A 4 3 3 0 0 0 10
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GRAND Nicolas
MAZAL Corentin
CONDOM Gaétan
SKRZYPEZYK Ludovic
DARLAVOIX Vincent
BESNARD Jonathan
CRUCHET Alexis
MARVIE Nicolas
ALTMEYER Patrick
GUEGAN Olivier
ETIENNE ALAN
COULIBEUF Bruno

LE SAUSSE Bertrand
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Sous réserve de vérifications technig

1021
1021
0914
1021
1021
1306
0420
0914
1021
1318
1210
0914

1210

198316
254346
255065
235369
170389
181991
259930
258536
101612
23165
309866
315379

232437
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RENAULT PREMIUM
RENAULT M 250
SCANIA P 380
RENAULT NGO02A1
RENAULT PREMIUM
VOLVO

FORD CARGO
RENAULT PREMIUM
RENAULT PREMIUM
SCANIA L 113
RENAULT MIDLUM
IVECO STRALIS

VOLVO N12
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Points Coupe de France

9 10
3 4
10 9
7 7
6 8
5 6
4 2
1 3
1 1
8 5
2 1
1 1
1 0

30 73
27 44
24 59
21 55
18 45
15 34
12 27
10 34
9 19
8 34
7 16
6 14
0 16
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