









5 & 6 Août 2023

Visa FFSA N° 416 du 7 Juin 2023

Camion Léger Rapport de clôture

Sous réserve de vérifications techniques ou d'incidents d'ordre sportif.

							Finales	5	Points Coupe de France								
Classement	Numéro	Pilote	ASA	Licence	Camion	Clt Finales	Clt2	Finale	Points Bonus	Points manche 1	Points manche 2	Points manche 3	Points manche 4	Pts finale	Total points		
1	185	LEBIHAN Jean-Christophe	1210	205932	IVECO DAILLY	1	1	Α	4	8	10	9	9	30	70		
2	120	SARDIN Thomas	1021	296902	IVECO DAILLY 6	2	2	Α	4	9	9	8	10	27	67		
3	144	CHIAPPA Nicolas	0815	332367	IVECO 35 C 13	3	3	Α	4	10	8	1	8	24	55		
4	186	AUDO Alexandre	1210	239012	RENAULT MASCOTT	4	4	Α	4	1	1	2	1	21	30		
5	113	MERLET Mariane	0914	316304	MERCEDES SPRINTER	5	5	Α	4	6	3	1	3	18	35		
6	148	NEEL ENZO	1318	311783	RENAULT MASCOTT	6	6	Α	4	1	1	10	6	15	37		
7	102	SANSONNE Ludovic	0815	37236	IVECO DAILLY	7	7	Α	4	7	7	7	7	12	44		
8	105	GUINE Olivier	1021	315872	RENAULT MASCOTT	8	8	Α	4	4	5	5	5	10	33		
9	126	PEDRON Clément	1210	333869	RENAULT B 110	9	5	В	4	5	4	6	2	9	30		
10	124	COULIBEUF Marc	0914	326071	IVECO DAILLY	10	6	В	4	1	6	4	4	8	27		
11	121	DESGRIPPES Gildas	1318	307769	RENAULT B 110	11	7	В	4	2	1	1	1	7	16		
12	125	BERISSET Kevin	1021	340361	IVECO DAILLY	12	8	В	4	3	2	3	1	6	19		
13	110	LETOUSEY Sandrine	1318	316760	RENAULT MASCOTT	13	5	С	4	1	1	1	1	5	13		
14	107	SOUDAIS Priscillia	0914	298376	RENAULT MASCOTT	14	6	С	4	1	1	1	1	4	12		
15	118	ESNAULT Pascal	1318	317895	IVECO 35 C13	15	7	С	4	1	1	1	1	3	11		
<u>Abanc</u>	<u>lons</u>																

Président du Collège des commissaires Sportifs

FROGER Chris

6578/1201











5 & 6 Août 2023

Visa FFSA N° 416 du 7 Juin 2023

Camion Super Cross Rapport de clôture

Sous réserve de vérifications techniques ou d'incidents d'ordre sportif.

						Finales			Points Coupe de France								
Classement	Numéro	Pilote	ASA	Licence	Camion	Clt Finales	Clt2	Finale	Points Bonus	Points manche 1	Points manche 2	Points manche 3	Points manche 4	Pts finale	Total points		
1	80	FRERET François	1318	198513	MAN TGS	1	1	Α	4	10	10	10	10	30	74		
2	88	NEEL FABIEN	1318	245470	SCANIA L 111	2	2	Α	4	8	8	9	9	27	65		
3	90	PEYTOUR Yoan	1021	198970	VOLVO N 12	3	3	Α	4	9	9	8	8	24	62		
4	69	LEBOUCHER CHRISTOPHE	0416	199016	DAF FT 85 CF	4	4	Α	4	7	7	7	7	21	53		
5	65	DURAND Dominique	1303	220787	SCANIA	5	5	Α	4	5	5	4	4	18	40		
6	62	LEBOUCHER Cyprien	0416	329155	DAF FT 85 CF	6	6	Α	4	4	2	3	5	15	33		
7	81	BOUCAUD André	0516	312506	SCANIA L 111	7	7	Α	4	3	4	2	2	12	27		
8	67	BELLOUARD Ludivine	1318	205651	VOLVO N 12	8	8	Α	4	2	3	5	3	10	27		
9	76	CARRERE Fabien	0914	255064	SCANIA P 380	9	5	В	4	6	6	6	6	9	37		
Aband	dons																
10	77	CORREIA- TORRES Alexandre	0108	340763	RENAULT PRENIUM				4	1	1	1	1	0	8		

Président du Collège des commissaires Sportifs FROGER Chris 6578 /120/











5 & 6 Août 2023

Visa FFSA N° 416 du 7 Juin 2023

Camion Super Léger Rapport de clôture

Sous réserve de vérifications techniques ou d'incidents d'ordre sportif.

						Finales			Points Coupe de France								
Classement	Numéro	Pilote	ASA	Licence	Camion	Clt Finales	Clt2	Finale	Points Bonus	Points manche 1	Points manche 2	Points manche 3	Points manche 4	Pts finale	Total points		
1	256	MARIE Bruno	1210	191657	RENAULT MASCOTT	1	1	Α	4	10	9	10	10	30	73		
3	233	MERLET Nicolas	0914	327518	MERCEDES SPRINTER	2	2	Α	4	9	10	5	6	27	61		
4	219	VANDERVANNET Stéphane	0815	246250	IVECO DAILLY	3	3	Α	4	5	6	7	7	24	53		
5	266	SANSONE Alexandre	0815	308962	IVECO DAILLY	4	4	Α	4	6	7	6	5	21	49		
2	201	GUEGAN ENZO	1318	329351	IVECO DAILLY	5	5	Α	4	7	8	9	9	18	55		
7	246	LE PODELLEC Gwendal	1210	316744	RENAULT MASCOTT	6	6	Α	4	4	5	4	4	15	36		
6	278	SANSONE Aurélien	0815	308836	IVECO DAILLY	7	7	Α	4	8	4	8	8	0	32		
Aband	<u>lons</u>																
8	227	THEVENOT Maxime	0108	331681	RENAULT NISAN		3	Α	4	3	3	0	0	0	10		

Président du Collège des commissaires Sportifs FROGER Chris 6578 / 1201

Heure d'édition 06/08/2023 18:39











5 & 6 Août 2023

Visa FFSA N° 416 du 7 Juin 2023

**Camion Cross** Rapport de clôture

Sous réserve de vérifications techniques ou d'incidents d'ordre sportif.

							Finales	i	Points Coupe de France								
Classement	Numéro	Pilote	ASA	Licence	Camion	Clt Finales	Clt2	Finale	Points Bonus	Points manche 1	Points manche 2	Points manche 3	Points manche 4	Pts finale	Total points		
1	36	GRAND Nicolas	1021	198316	RENAULT PREMIUM	1	1	Α	4	10	10	9	10	30	73		
2	46	MAZAL Corentin	1021	254346	RENAULT M 250	2	2	Α	4	5	1	3	4	27	44		
3	40	CONDOM Gaëtan	0914	255065	SCANIA P 380	3	3	Α	4	4	8	10	9	24	59		
4	51	SKRZYPEZYK Ludovic	1021	235369	RENAULT NG02A1	4	4	Α	4	7	9	7	7	21	55		
5	27	DARLAVOIX Vincent	1021	170389	RENAULT PREMIUM	5	5	Α	4	3	6	6	8	18	45		
6	7	BESNARD Jonathan	1306	181991	VOLVO	6	7	Α	4	1	3	5	6	15	34		
7	26	CRUCHET Alexis	0420	259930	FORD CARGO	7	7	Α	4	1	4	4	2	12	27		
8	23	MARVIE Nicolas	0914	258536	RENAULT PREMIUM	8	8	Α	4	9	7	1	3	10	34		
9	50	ALTMEYER Patrick	1021	101612	RENAULT PREMIUM	9	5	В	4	2	2	1	1	9	19		
10	55	GUEGAN Olivier	1318	23165	SCANIA L 113	10	6	В	4	8	1	8	5	8	34		
11	56	ETIENNE ALAN	1210	309866	RENAULT MIDLUM	11	7	В	4	1	1	2	1	7	16		
12	22	COULIBEUF Bruno	0914	315379	IVECO STRALIS	12	8	В	4	1	1	1	1	6	14		
Aband	<u>dons</u>																
13	42	LE SAUSSE Bertrand	1210	232437	VOLVO N12				4	6	5	1	0	0	16		

Président du Collège des commissaires Sportifs FROGER Chris 6578 / 120/

Heure d'édition 06/08/2023 18:19